
UCHWAŁA NR XLIV/256/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655/, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, 
poz. 830/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 226.024,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 226.024,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 34.533.943,66 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 22.660.435,00  zł, 

b) dochody majątkowe 11.873.508,66  zł. 

2) wydatki 37.906.513,61  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 22.567.631,37 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.338.882,24  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 3.372.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.028.548,52 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.327.000,00 zł, 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.865.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 6, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.481.000,00 zł; w tym: odsetki 154.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 549.500,00 zł, w tym: 
koszty obsługi długu 56.992,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 
Radę Gminy w § 8 uchwały;  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 1



4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
w zakresie: 

a)  wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b)  wydatków majątkowych w ramach działu między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości 
umożliwiającej realizację zadania z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem 
przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, maksymalnie do kwoty 
20.000,00 zł.Przesunięcie w planie nie może spowodować likwidacji zadania inwestycyjnego 
i utworzenia nowego zadania. 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Dobryszyce do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem "In 
blanco" wraz z deklaracją wekslową lub innej prawnie dopuszczalnej formie wymaganej przez dysponenta 
środków; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c)  zwrotem płatnosci otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

8) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/256/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 513 000,00 1 373,00 514 373,00 

 40002  Dostarczanie wody 513 000,00 1 373,00 514 373,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 373,00 1 373,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 500,00 80 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 -80 000,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -50 000,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 80 500,00 80 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 50 000,00 50 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 216 507,00 890,00 217 397,00 
 75095  Pozostała działalność 7 800,00 890,00 8 690,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 800,00 890,00 8 690,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 585 606,00 22 447,00 8 608 053,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 107,00 1 107,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 0,00 1 107,00 1 107,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 513 607,00 1 340,00 3 514 947,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 340,00 1 340,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 106 300,00 20 000,00 126 300,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 316 245,50 5 766,00 6 322 011,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 660,50 5 766,00 25 426,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 766,00 766,00 

801   Oświata i wychowanie 737 686,00 -130 000,00 607 686,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 722,00 -50 000,00 83 722,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -50 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 164 830,00 -80 000,00 84 830,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -80 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 538 616,00 -132 000,00 9 406 616,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 252 000,00 -132 000,00 120 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 252 000,00 -132 000,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 5 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 34 759 967,66 -226 024,00 34 533 943,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/256/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 540 668,00 10 000,00 550 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 540 668,00 10 000,00 550 668,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 10 000,00 49 000,00 
   Własne 39 000,00 10 000,00 49 000,00 

600   Transport i łączność 1 856 569,00 46 000,00 1 902 569,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 593 500,00 46 000,00 1 639 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 000,00 46 000,00 1 498 000,00 
   Własne 1 452 000,00 46 000,00 1 498 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 99 500,00 13 000,00 112 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 000,00 13 000,00 71 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 13 000,00 47 000,00 
   Własne 34 000,00 13 000,00 47 000,00 

750   Administracja publiczna 3 821 464,09 50 366,00 3 871 830,09 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 178 741,02 48 650,00 3 227 391,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 102 159,02 43 400,00 2 145 559,02 
   Własne 2 102 159,02 43 400,00 2 145 559,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 250,00 5 250,00 384 500,00 
   Własne 379 250,00 5 250,00 384 500,00 
 75095  Pozostała działalność 189 166,07 1 716,00 190 882,07 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 716,00 1 716,00 

   Własne 0,00 1 716,00 1 716,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 200,00 -51 000,00 176 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 123 700,00 -6 000,00 117 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 
   Własne 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 100 000,00 -45 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -45 000,00 37 000,00 
   Własne 82 000,00 -45 000,00 37 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 87 000,00 20 000,00 107 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

87 000,00 20 000,00 107 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 86 000,00 20 000,00 106 000,00 

   Własne 86 000,00 20 000,00 106 000,00 
758   Różne rozliczenia 154 150,00 -98 650,00 55 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 154 150,00 -98 650,00 55 500,00 
  4810 Rezerwy 154 150,00 -98 650,00 55 500,00 
   Własne 154 150,00 -98 650,00 55 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 035 950,00 -102 786,00 8 933 164,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 865 111,00 35 766,00 5 900 877,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 400,00 766,00 819 166,00 
   Własne 818 400,00 766,00 819 166,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 000,00 7 300,00 663 300,00 
   Własne 656 000,00 7 300,00 663 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 25 000,00 185 000,00 
   Własne 160 000,00 25 000,00 185 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 707 498,00 42 700,00 2 750 198,00 
   Własne 2 707 498,00 42 700,00 2 750 198,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 -40 000,00 545 000,00 
   Własne 585 000,00 -40 000,00 545 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 386,00 -55 722,00 206 664,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 722,00 -55 722,00 0,00 
   Własne 55 722,00 -55 722,00 0,00 
 80104  Przedszkola 827 550,00 -82 830,00 744 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 830,00 -82 830,00 175 000,00 
   Własne 257 830,00 -82 830,00 175 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 104 600,71 -120 000,00 10 984 600,71 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 472 500,00 -132 000,00 340 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 -132 000,00 288 000,00 
   Własne 420 000,00 -132 000,00 288 000,00 
 90095  Pozostała działalność 121 437,47 12 000,00 133 437,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 395,62 12 000,00 49 395,62 
   Własne 37 395,62 12 000,00 49 395,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 580,00 7 046,00 205 626,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 700,00 7 046,00 64 746,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 4 046,00 12 046,00 
   Własne 8 000,00 4 046,00 12 046,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00 
   Własne 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

Razem: 38 132 537,61 -226 024,00 37 906 513,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/256/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 maja 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 516 000,00 46 000,00 1 562 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 452 000,00 46 000,00 1 498 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 000,00 46 000,00 1 498 000,00 

   Modernizacja drogi Kolonia Dobryszyce 0,00 46 000,00 46 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 46 000,00 46 000,00 
750   Administracja publiczna 133 890,00 1 716,00 135 606,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 716,00 1 716,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 716,00 1 716,00 

   Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF 0,00 1 716,00 1 716,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 716,00 1 716,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00 

   Zakup i montaż pochylni dla osób niepełnosprawnych w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dobryszycach 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00 
801   Oświata i wychowanie 585 000,00 - 40 000,00 545 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 585 000,00 - 40 000,00 545 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 - 40 000,00 545 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w obiektach sportowych będących w Zarządzie Gminy Dobryszyce 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 1



   Dochody własne jst 40 000,00 - 40 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 008 276,24 - 132 000,00 8 876 276,24 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 420 000,00 - 132 000,00 288 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 132 000,00 288 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 420 000,00 - 132 000,00 288 000,00 

   Dochody własne jst 420 000,00 - 132 000,00 288 000,00 
Razem 15 469 166,24 - 130 284,00 15 338 882,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/256/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 maja 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.865.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych … związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

17.021,43 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43   
950 – Wolne środki 2.028.548,52   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.028.548,52   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.819.508,00   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.327.000,00   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 492.508,00   
2.      Dochody budżetu gminy 34.533.943,66 2.     Wydatki budżetu gminy 37.906.513,61 

RAZEM 38.399.021,61  38.399.021,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 1



Tabela  Nr 6 do uchwały Nr XLIV/256/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 maja 2022 r. 

NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 
ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  

POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  
NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2022 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJ
I PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI 

W ROKU 2022 Dochody własne Środki Unijne 
1. 010 01044 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 - 2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz 
przebudowa i rozbudowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce" 

2019-2022 3 742 278,17 3 080 000,00 1 490 000,00 1 590 000,00 

        w tym:   
        "0" - 580.000,00  
     

Poddziałanie 
"Wsparcie inwestycji 
związanych z 
tworzeniem, 
ulepszeniem lub 
rozbudową wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury…" 

   "9" - 910.000,00  
2. 852 85295 Europejski Fundusz 

Społeczny 
Wykluczenie - Wykluczone. Program 
aktywizacji społeczno-zawodowej 
mieszkańców Gminy Dobryszyce 

 2022 396 699,16 396 699,16 59 620,38 337 078,78 

         w tym:  
         "9" - 59.620,38  
3. 900 90002 Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Budowa Punktu Selektynego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Dobryszycach" 

IV.2.2 
Termomodernizacja 
budynków 

2021-2023 3 133 468,45 1 467 276,24 684 079,87 783 196,37 

         w tym:  
         "9" -   138.211,13  
         "0" - 545.868,74  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 1



4. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - etap 
I  Kolektory słoneczne 

IV.1.2 Odnawialne 
źródła energii 

2018-2022 4 010 034,16 1 196 000,00 386 000,00 810 000,00 

         w tym:  
         "9" - 285.000,00  
         "0" - 101.000,00  

RAZEM: 11 282 479,94 6 139 975,40 2 619 700,25 3 520 275,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/256/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 maja 2022 r. 

DOTACJE CELOWE 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY 

DOBRYSZYCE W 2022 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ 
NAZWA JEDNOSTKI 

OTRZYMUJĄCEJ 
DOTACJĘ 

ZAKRES 
(przeznaczenie dotacji) 

OGÓŁEM 
KWOTA 

DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 75095 MIASTO 
PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI 

Dotacja celowa na pokrycie 
kosztów opracowania Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 
Radomsko – Piotrków 
Trybunalski - Bełchatów 

1.716,00 

2. 801 80104 MIASTO 
RADOMSKO 

Zwrot dotacji przez gminę, 
której mieszkańcem jest uczeń 
uczęszczający do przedszkola 
niepublicznego mieszczącego się 
na terenie innej gminy 

46.000,00 

OGÓŁEM: 47.716,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27A2797-7FB4-4F1E-949C-580C7592D1DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 8

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

